Te tylko grunta, które dotąd ciężarowi dziesięciny podlegały, i na potem podlegać mu mają, bez względu na wyznanie Reliiginy właściciela, a wszelkie nowiny wolnemi od tegoż na zawsze mieć chcemy, które po ogłoszeniu niniejszego postanowienia wydobyte będą.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczonym być ma, Kommissyom rządowym, w czym do której należy polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 6/18 marca 1817 roku.

(podpisano) ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla: Minister Sekretarz Stanu
Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Ignacy Sobolewski.

W korespondencji Warszawskim czytamy, co następuje: „Zapowiedziane w gazecie naszej przez Towarzystwo Dobroczynności widowisko teatralne na rzecz ubogich, wzięło swój skutek dnia 19go b.